

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В Г. ГУБКИНЕ И ГУБКИНСКОМ РАЙОНЕ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«29» декабря 2018 г.

г. Губкин

№ 159

Об организации и ведении бюджетного учета и отчетности в Государственном учреждении-Управлении пенсионного фонда Российской Федерации в г. Губкине и Губкинском районе Белгородской области

В целях установления общих принципов исполнения бюджета УПФР в г. Губкине и Губкинском районе Белгородской области и в соответствии с постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 25.12.2018г. № 553п «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Учетную политику по исполнению бюджета Государственного учреждения Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Губкине и Губкинском районе Белгородской области и ввести в действие с 01.01.2019 (Приложение №1).
- 2. Признать утратившим силу приказ от 12.05.2018 №58 «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета УПФР в г. Губкине и Губкинском районе Белгородской области».
 - 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

ofuny

С. Н. Жирякова